Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	29.08.2017
	№
	110-37-881-17

	

	

	г.Саянск

	
	
	
	О внесении изменений в постановление о даче согласия на передачу в аренду муниципального имущества от 10.08.2017 № 110-37-836-17
	

Рассмотрев заявление муниципального физкультурно-спортивного учреждения Центр физической подготовки «Мегаполис-спорт», руководствуясь  пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 1 статьи 120, пунктом 1 статьи 296, статьей 298 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 4, пунктом 1 части 2 статьи 38 Устава муниципального образования «город Саянск», Положением «О порядке передачи в аренду объектов, находящихся в собственности муниципального образования «город Саянск», утвержденным решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.11.2013                 № 61-67-13-78, подпунктом 1 пункта 3.3 раздела 3 Положения ​ «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в  муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.04.2014 № 61-67-14-21, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» о даче согласия на передачу в аренду муниципального имущества от 10.08.2017 № 110-37-836-17 следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«1.1. Нежилые помещения № 23, № 35, № 40, № 41, № 42, № 43, № 44, № 45, № 46, № 47 расположенные на первом этаже трехэтажного нежилого здания (в том числе подземных этажей 1) по адресу:  Иркутская область, г. Саянск, микрорайон. Юбилейный, д. 32, общей площадью – 336,7 кв.м., сроком на 10 лет для размещения тренажерного зала и малой чаши для детского плавания».
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                       О.В. Боровский
О.В. Хозеева
5 10 05